בשלב הראשון של הפרויקט נעשו סקר מפורט ודו"ח מאת ד"ר ברט ווקס, מומחה לדיאלקטים ארמניים. נערכו עשרות ראיונות עם אחרוני הקהילה הקזאחית שעדיין דוברים את הדיאלקט המסורתי, ובידי החוקרים הקלטות יקרות ערך שישמשו נדבך לחקר ההיסטוריה של הקהילה הקזאחית.

מינויים חדשים

בי"ד בסיוון תשס"א (5 ביוני 2001) בחרה האספה הכללית של האקדמיה בפרופ' יעקב זיו לנשיא האקדמיה לתקופת כהונה שלישית. המינוי מטעם נשיא מדינת ישראל.

פרופ' יעקב זיו

האספה בחרה בפרופ' חיים תדמור לסגן הנשיא לתקופת כהונה שלישית.

פרופ' חיים תדמור

באספת החטיבה למדעי הרוח נבחר פרופ' בנימין ז' קדר ליו"ר החטיבה.